
本社移転のお知らせ

2025年6月吉日

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

株式会社ひらまつでは今年度より、新たな中期経営計画「中期経営計画2030」が始動いたしました。

このたび、同計画の達成に向け、更なる成長と企業価値の向上を図るべく、本社オフィスを下記の通り

移転する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

今回の本社移転は、「中期経営計画2030」の二つの柱である「人財戦略」と「事業戦略」を支える施策

の一環として実施するものであり、社員のエンゲージメント向上および多様で優秀な人財の獲得を実現

することを目的としております。

新オフィスでは、社員同士の交流と協働を促進するとともに、自由な発想と創造性を育む環境づくりを

目指し、開放的かつ効率的なフロア設計を採用いたしました。

働き方の多様性が重要視される時代に、社員一人ひとりが能力を最大限に発揮し、生産性の高い業務

を遂行できる柔軟かつ機能的な職場環境は、企業の持続的成長に不可欠であると考えております。

当社は今後も、働く環境の最適化と社員のモチベーション向上に向けた取り組みを通じて、企業価値の

さらなる向上を目指してまいります。

今後とも一層のご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

1． 移転先住所
〒150-6027　東京都渋谷区恵比寿4-20-3　恵比寿ガーデンプレイスタワー 27F

2． 電話番号／FAX番号
電話　03-5793-8811（代表番号）　FAX　03-5793-8813（代表番号）
※電話番号・FAX番号に変更はございません。

３． 新オフィス業務開始日
2025年7月7日（月曜日）

以上


